apudce ilbi fentiat fru£luoras,&:nosexindcdevo-

tioni tua: gratiarum debcamus exfolvere a£fciones,

Datum Laterani, n.Non. Novemb.

"+*XXI.AD LVDOC VII-FRANC. REGEM.

HAdrianus epifcopus fervtts fcrverunt Dei> carijfimo

Chrifto filio Ludovico illttfiri FrancorHm regi y

falutem - apoflolicaw benediftionem.

religioforumvirorum prEfidio, &vcnera-

„ cione facrorum locorum, non oportet nos ts

Iongis fermonibus ammonere. Satis enim ad hoe

animura tuum, omni commonitione ceilante, lgnis

ille ,. quem Dominus raitterc venit in terram s acccn-

dit: ua ut inter uniyerfos pnncipes,orbis,nullus iic,

qiii fuper hoc in confpedlu tocius ecclefi£ com-
mcndabilior habeatur. Sane licet potcntis tu«

pra:iidium ad omnes ccclefias in rcgno tqo confti-

tucas cxcendas.- VizeUacenil tamen eccleiise tanco

te cupimus aucntius exhibere, quanto & ad jus

B. Pccii fpecialius pertinet, & ex perfidia fuornm

burgcnfiura majoi-es iuflinet moleflias & prciTuras.

Ncc enim ignorac tua prtidentia , qualitor ab ali-

quoc annis advcrfus dilc£tum filium noftrum Pou-

tium Vlzcliacenfem abbatem favore Nivernenfis

comitisconfpiratijdinpecebonaeccleiiai, &ipfum
quoque abbatem exinde cxpellere prsfumpfcL-uut.

Vnde&a corporeDomini, quod eft ecclefia, fieri

meruerunc extorces. Nuper etiam in ipfam cccle-

fiam faito impctu irrumpentes , ftcgcrunt portas,

luftravecLinc ofHcinas, effaderunt vina, diripuenmc

veftes inonaclvorum,abftulcitint omamenca facra-

rii, & inipfosedam monachos Sc famulos domuss

violcntas manus aufu temerario extenderunt. Por-

ro quoniam illorum nequicia ecclefiaitici ieveritate

judjcii nondum potuit coerccti , cohibicioneni

tua: manus expedtac : &c vigorc tuo indigec emen-

dari, quod fub a:quitace ccnfutae canonicEE manfic

ha£tcnus incorreftum. Magnificentiam kaque
tuamrogamus s monemus, &c exhortamuc in Do~
mino, atque»in pcccatorum tibi remiffionet)i injun-

gimus, quatenus juftitiie zelo fuccenfus, & affli-

ctionefupradidi monafteLii ac noftcis exhortatio-i

nibus provocatuSjin manuvalidaVizeliacumaccc*

das j & butgenfesabjurare communiam quam fece-

runc, &ad fidelitatem acquc iubjcdtionem dile&i

filii noftci Pontii Vizeliacenfis abbacis tamquam
Dominircdire compellas. Ablata ctiamcosincegre

rcfticuere, & irrogata damna facias refarcire: atque

in iIIoSj qui hujus nequitia; capuc exiftunc, tantam

ukionem exeuceas » ut qui eis luccciTennr3 confidc-

rationc ultionis eorum > caput contra dominum
iuum engere, ac fimilem perHdiam in fandtuarium

Domini comraictcre nouattenccnt. Datum Sutni,